ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE TALISMÃ

CAMARA MUTIICIPAL D E TALISMÃ
CNPJ 03.931.454/0001-74

PORTARIA N° 006/14-CMT, de 19 de dezembro de 2014.

DISPÕE SOBRE RECESSO ADMINISTRATIVO

NA CÂMARA MUNICIPAL DE ^TALISMÃ - TO.

NO PERÍODO QUE ESPECIFICj\

O Presidente da Câmara Municipal de Talismã, Estado do Tocantins,

no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas e,

Considerando o recesso parlamentar em razão do término do

período legislativo de 2014, nos termos do art. 52 da Lei Orgânica Municipal;

Considerando as festividades de Natal e final de ano

RESOLVE:
\

Art. 1** - Conceder recesso administrativo na Câmara Municipal de

Talismã - TO, a partir de 22/12/2014 e retorno às atividades em 12/01/2015,

ficando seus servidores apostos no caso de convocação emergencial.
•

/ I

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Talismã, Estado

do Tocantins, aos 19 (dezenove) dias do mês de dezembro de 2014.

Vereador REINAt:DCrFACt:íND£§^OARES

Presidente.

CERTIDÃO: Certifico que esta Portaria foi publicada no Placar de avisos da

Câmara Municipal em 19/12/20'

PAULO

Assiste

DA SILVA

Administrativo.

Rua 10 s/n° Qd. 21 Lt. 12 - Centro - Talismã - TO / CEP 7 M83-000